βαπτισθήσεσθε	άγίω			οὐ	μετὰ
	βαπτισθησθε	×	+ καὶ	ο	μελλετε λαμβανειν	
	×	×				
D	baptizamini		et	eum	accipere habetis	non
K	incipietis      baptizare		quem	et	accepturi estis	non
	baptizari			×		
	baptizabitis					
B	baptizamini		quem	et	accipietis	non
	baptizabimini				accepturi estis	
	tinguemini					
	tinguimini					
	×					
	×					
A	baptizabimini		quem	et	accepturi estis	non
L	×		×	×	×	post
I	baptizabimini		quem	et	accepturi estis	non
T	baptizabimini		quem	et	accepturi estis	non
F	×		quem	et	accepturi estis	non
				×		
G	×		quem	et	accepturi estis	non
S	baptizabimini		quem	et	accepturi estis	non
V	×		×	×	×	non
						post

	πολλὰς	ταύτας	ἡμέρας			
				+ εως		της πεντηκοστης
D	multos	hos	dies	usque	ad	pentecosten
K	multos	dies	istos	usque	ad	pentecosten
		~ istos	dies			
B	multos	×	dies			
		hos				
		istos				
A	multos	hos	dies	usque	ad	pentecosten
		~ dies	hos	×	×	×
				×		
L	multos	hos	dies	×	×	×
I	multos	hos	dies	×	×	×
T	multos	hos	dies	×	×	×
				×		
F	multos	hos	dies	×	×	×
G	multos	hos	dies	×	×	×
S	multos	hos	dies	×	×	×
V	multos	hos	dies	×	×	×
				×